
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ALATRI 
Via Alcide De Gasperi, 34 - 03011 Alatri (FR) - Tel 0775434637 - Sito web https://www.icalatriprimo.edu.it 

C.F. 80010890608- codice mecc. FRIC83700Q - Indirizzo e-mail: fric83700q@istruzione.it - PEC: fric83700q@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
All’Amministrazione trasparente 

Sez. Personale- contrattazione integrativa  
Agli atti   
Al DSGA 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2023/24  
 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 18/01/2024; 
VISTA l’approvazione del POF a.s. 2023/24; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2023/2024; 
VISTO il piano annuale delle attività per il personale docente; 
VISTO il piano annuale delle attività per il personale ATA; 
VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istitutoa.s.2023/2024; 
VISTI gli Affidamenti di Incarichi al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il fondo    per    il 
Miglioramento dell’Offerta Formativa a.s.  2023/2024 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni 
strumentali e ore eccedenti); 
VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore effettivamente 
prestate, conservate agli atti della scuola;  
VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascuna unità di personale predisposte dal DSGA, conservate 
agli atti della scuola; 
 
 

DECRETA 

la liquidazione dei compensi a tutto  il  personale  coinvolto  per  attività  da  retribuire  con  il  MOF  a.s.2023/24, docenti 

(funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi specifici e FIS). 

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 

 

 
             

 

 

                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                                                       Dott.ssa Rossella Veglianti 

FRIC83700Q - AC5E8F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008464 - 29/07/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA VEGLIANTI

https://www.icalatriprimo.edu.it/
mailto:fric83700q@istruzione.it
mailto:fric83700q@pec.istruzione.it

		2024-07-29T11:11:44+0200
	ROSSELLA VEGLIANTI




